Председателю общего собрания собственников
ООО «Веста»

Соколову Артему Васильевичу
от генерального директора ООО «Веста»

Иванова Ивана Ивановича
заявление.
В соответствии со ст. 280 ТК РФ я, Иванов Иван Иванович, прошу Вас освободить меня от занимаемой должности по собственному желанию 29.06.2018.
Иванов
/Иванов И.И./
28.05.2018